Thomas

(k) Ofbertus de Lerec. debet CC marcas
argenti, Ut Rex perdonaret ei & Ofoerto
Clerico fuo Malivolentiam fuam. Mag.
Rot. 5. Stepb. Ret. 9. a. Norhamtefcira.

(I) Robertus de Abrinc. r c de CLxx
marcis argenti, Ut Rex perdonet ei Mali¬
volentiam fuam pro Filia Geldewini de Dol.
Ik Rot. 16 .a.

(111) Idem Vicecomes r c de xh de Nes
Wapentagio, Ut pacifice tradtentur. Idem
Vicecomes r c de ij marcis de Graf ho Wa¬
pentagio, Utfineoccafione audiantur. Mag.
Rot. 14. Hen. 2. Rot. 5. b. The like, of
other Wapentakes. Ib. juxt.

(n) Willelmus de Chahaignis debet M
marcas, Ut Dominus Rex remittat ei iram

'fuam, & pro confirmatione Cartarum fua-
rum. Mag. Rot. 24. H. 2. Rot. 4. a.
Norhantefcira.

(0) Gillebertus filius Fergafl [debet]
DCCCC & xix I & ix s, pro habenda Be¬
nevolentia Regis. Mag. Rot. 26. H. 2.
Rot. 4. b. Cumbr.

(p) Galfridus Ridel [debet] quater xx 1
h xlix s & j d de eadem mifericordia [fc.
Foreftae], Et ut Rex remittat ei iram fuam.
Ib, Rot. 6. b.

(q) Adam de Port r c de M marcis,
pro Fine terrae fuae& hsereditatis uxoris fuae
in Normannia, St ut Rex indignationem
fuam ei remittat, & homagium fuum fufci-
piat. Ib. Rot. 10. a. '■'Sudhantefcira. The
like, of others: In Mag. Rot. Hen. 2.
pajjirn.

(r) Willelmus de Haftinges debet C
marcas, Pro habenda benevolentia Regis,
pro eo quod non transfretavit ad Summoni-
tionem Regis in exercitu Normanniae.
Mag. Rot. 6. Rie. I. Rot. 4. b. Nordfolth £2?
Sudfolch.

(s) Ricardus Malebifle r c de CCCmar-
Voi. I.

cis, Pro habenda benevolentia Domini Re¬
gis, quia dicebatur fuille cum Comité Jo-
hanne, Et ut fit quietus de forisfaéto occifi-
onis Judreorum Ebor., Et pro habendis Ter¬
ris, & Wardis, &Forefteria fua, ficut ha-
buit quando Rex iter arripuit Jerufalem.
Ib. Rot. 11. b. Everwich.

(t) Cives Londoniae [debent] M & D
marcis de Dono fuo, Pro habenda benivo-
lentia Regis, & pro Libertatibus fuis con-
firmandis, & de Auxilio fuo ad Redempti-
onem Domini Regis. Mag. Rot. 8. Rie. 1.
Rot. 23. b.

(u) Reginaldus de Cornhill r c de D
marcis, Pro habenda benivoleiitia Regis, &
ut omnes Baillias fuas teneat ficut eas uft-

quam tenuit melius, & quod fit quietus de
omnibus querelis & exaFtionibus pertinenti-
bus ad Regem ; Salvo rationabili compopo
fuo ad Scaccarium ; In tbefauro CCCC
marcas, Et debet C marcas. Ib. Rot. 23.
Ghent.

(w) Yfolt quondam uxor Philippi de De-
rebi r c de xx marcis, Pro habenda bene¬
volentia Regis, St pro pace habenda de
omnibus debitis, tarn de Reragiis quam de
aliis, quie ab ea exiguntur a Domino Rege
vel a Viceomite ; & pro habenda cuftodia
puerorum fuorum cum terra quœ fuit Pa-
tris eorum ; & pro debitis fuis & viri fui
praediâi habendis, ficut monftrare poterit
quod ei reddi debeant. Eadem etiam Yfol-
da quietam clamat totam pecuniam qure fuit
Domini fui in Abbatia de Geroldon, & in
Abbatia de Derlega, fi aliqua ibi invenian-
tur. Mag. Rot. i. J. Rot. 15. b. Not. ts?
Dereb.

(x) Henricus de Cobbeham debet C
marcas & iij Ofturos Norrenfes, pro haben¬
da benevolentia Regis J, eo quod non fecit
praeceptum Regis. Gilo de Badelefmar de-

P p p bet
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Thomas the Clerk (y), Walter de Lafcy (zj, the Abbat of Selby (a),
Half Murdac (I), Roger de Ho (c), Walter de Clifford (d), Robert de
Vaux (ej, Walter de Turberville ff), William de Cornburk (g), Matter
Michael Belet (h), the Mayor of Lincoln (i), Hugh de Nevill [k),

Rannulf
bet x marcas & j Ofturum pro eodem. Wil¬
lelmus Panforiere debet xv marcas &j Ni-
fum mutatum pro eodem. Homines qui
non venerunt ad praeceptum Regis [ de-
bent] CC marcas pro eodem. Mag. Rot.
4. J. Rot. 15. b. Kent.

(y) Tomas Clericus de Camera debet ij
Palefridos pro Roberto Capellano, Ut Rex
perdonaret eidem Roberto Malivolentiam
fuam, quia comedit cum praediflo Toma
apud Corf. Mag. Rot. 6. Job. Rot. 18. b.
Norf. & Sudfolch.

(z) Walterus de Lafci r c de D 1 &
xl s, pro habenda benevolentia Regis Ri-
cardi. Mag. Rot. 7. J. Rot. 22. b. Heref.

(a) Abbas dé Selebi debet xl marcas & ij
Palefridos, Ut Rex ei remittat Malivolenti¬
am fuam, quam erga eum habuit eo quod
contradixit dare ei Tertiamdecimam, &
unde Rex praeceperat quod amerciaretur ad
plus quod pofiet. Mag. Rot. 9. J. Rot. 7 a.

(b) Radulfus Murdac [debet] LI & vij s
& viij d, pro habendo amore Regis Ricardi.
Mag. Rot. 11. J. Rot. 14. a. Oxeneford-
fcira.

(c) Rogerus dê Ho [debet] x marcas &
j chafcur de x marcis, Pro habenda gratia
Regis, & pro habenda Terra fua unde
diftaifitus fuit quia verberavit Servientes
Regis. Mag. Rot. 9. J. Rot. 17. b.

(d) Walterus de Clifford [debet] M
marcas, Pro habenda Benevolentia Regis,
& ne Inquifitio fiat fuper eum de prifis fuis
in Comitatu Herefordiae : Termini, In fefto
5. Michaelis hujus anni CCCC marcas &c.
Mag. Rot. 10. J. Rot. 9. b. Heref. in Wal-
lia. tit. Nova Oblata.

(<?) Robertus de Vallibus r c de DCC
& L marcis, Pro habenda Benevolentia
Regis. Mag. Rot. 12. J. Rot. 13. a. Cum¬
berland.

Robertus de Vallibus r c de MM mar¬

cis, Pro habenda gratia Regis, Et ut fit
quietus de omnibus debitis quae Regi de-
fa uit tarn de debitis Judasorum quam de

alijs : In Thefauro CCC & xxxl : Et de¬
bet M 1 & v marcas ; de quibus Willelmus
Briwerre debet v marcas ; & de quibus de¬
bet reddere D marcas antequam exeat a
prifona ; & poftea de M marcis faciet fecuri-
tatem Regi per Cartam & per Obfides an¬
tequam exeat, quod ad terminos qui ei fta-
tuentur praediâas Mille marcas Regi per-
folvet ; qui fi terminos illos non fervaverit,
tota terra fua incurretur in manum Regis,
quae tradita eft Alicias matri fuse. Mag.
Rot. 13. J. Rot. 15. a. Cnmb.

(J) Walterus de Turbervill [debet] M
marcas, Pro habenda Benivolentia Regis ;
Et ut ipfe & Homines fui & filij uxoris fuae
fcilicet Tomas R. Willelmus quieti fint de
retto foreftae & de omnibus alijs querelis &
occafionibus ; Et ut idem Walterus quietus
fit de Mifericordia in quam incidit pro Cu-
ftodia Johannis de Fernhille : Ita quod red-
dat D marcas infra xv dies poft Pafcba an¬
no Regis xj°, & obfides liberabit fcilicet fi-
lium fuum & duos filios uxoris fuse, & to-
tam terram fuam, quod praedictum termi-
num fervabit ; & nifi feceret, obfides fui
incurrent, & terra fua remaneat quieta Re¬
gi : Et alias D marcas reddet ad terminos
quos Rex ponet, & inde plegios inveniet ;
& nifi poffit plegios invenire, praedidti ob¬
fides & terra ejus eodem modo incurrent ut
praedidfum eft. Mag. Rot. 12. J. Rot. 8. b.
tit. Refiduum de Wiltefira.

(g) Ebor. Mandatum eft Vicecomiti,
quod Rex perdonavit haeredi Willelmi de
Corneburlc miile marcas & duos palefridos,
quos idem Willelmus promifit Regi J. pro
benevolentia fua habenda, & qui mortuus
fuit in prifona Regis J. pro praediflo debito:
Et praeceptum eft Vicecomiti, quod diâum
haeredem pro praedidto debito non diftringat.
Memor. 11. H. 3. Rot. 3. a.

(h) Magifter Michael Belet r c deD
marcis, Pro habenda benevolentia Regis,
& Terris & redditibus fuis de quibus diffai¬
fitus fuit occafione Malivolentiae quam Rex

erga
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Rannulf the Chancellour (I), Simon Fitz-Walter (m), John Dabbetot,
William de Quatremaris, and John de Humet (n), Walter Boye fo),
Henry de Nevill (p), Matthew de Bixtrop (q), William de Bilie (r).
Geoffery del IJle and William de Ros feverally fined, that the King would
remit his Indignation (s). Robert de Barentin and others fined to

erga eum habuit. Mag. Rot. 13. J. Rot. 21. pro habenda gratia Regis. Mag. Rot'. 15.
Oxefordfcira. J. Rot. 19. a. Dorf. & Sumerf.

(i) Adam Major Lincoliae r c de D (m) Simon filius Walteri debet C mar-
marcis, Pro habenda benevolentia Regis, cas & j dextrarium, pro habenda benevo-
Tota Villata manuceperunt ; Et Tomas lentia Regis J, & ut idem Rex remitteret
de Paris & Radulfus filius Lefwini Praepo- ei omnem iram & rancorem fuum, quern
fiti Lincoliae funt Plegii ipfius Majoris, & erga eum habuit eo quod fuit cum Baroni-
hoc manuceperunt cum tota Villata; In bus Regis inimicis confcederatus. Mag. Rot.
thefauro CC & xix 1 per manus Johannis 6. H. 3. Rot. 6. b. Norhant.
filij Hugonis. Mag. Rot. 14. J. Rot. 12. b. (n) Johannes de Abbetot debet x marcas
Lincollfcira. & iij Auftur. mutarios, pro habenda gratia

(i) Hugo de Nevill r c de fex milli- & benevolencia Regis. Mag. Rot. 2. H. 3.
bus marcarum, Pro habenda Benivolentia Rot. 5. b. War. & Leic. Wilklmus de
Regis pro duobus prifonibus captis in Ça- Quatremaris debet xx marcas, pro habenda
ltro de Craeferegus qui fuerunt in cuftodia gratia Regis. Johannis de Humez debet
iua & evaferunt, fcilicet Huberto Hofe & xx marcas & palefridum pro eodem. Ib.
Ricardo de Alta Ripa; & pro aliis caufis in Rot. 5. h.juxt.
carta fua aflignatis, quae liberata fuit fuper (0) Walterus Boye r c de xlviij 1 &
Scaccarium ponenda in Thefauro : Termi- xvijs & iiij d, pro habenda gratia Regis,
ni, Ad feftum S. Ylarij anni Regis Quarti- Mag. Rot. 7. H. 3. Rot. it. a. Everivike-
decimi D 1 ; Et ad Pafca proximo fequens fira.
D1 ; Et ad feftum S. Johannis anni Quinti- (p) Henricus de Nevill de Burrede r c
decimi D 1; Et ad feftum S. Michaelis D 1 ; de L m. pro habenda gratia Regis. Ib. Rot.
Et in anno fequenti duo millia marcarum ; 11. b. Everw.
Et in tercio anno tantundem ad eofdem ter- (q) Mathreus de Bixtrop r c de x mar-
minos: Et per hunc finem quieti erunt om- cis, pro habenda gratia Regis de tranfgref-
nes. . .. fui tarn clerici quam laici, & ipfe fione, eo quod fuit de familia Falk. de Bre-
H & hceredes fui inperpetuum, de omni- aut. Inimici Regis: In Thefauro iiij mar-
bus receptis, & de omnibus compotis, & cas, Et debet vj marcas. Mag. Rot. 8. H. 3.
inquifitionibus, & querelis, &exadtionibus Rot. 2. a. Oxonefordfira.
quae ad foreftam pertinent, a tempore quo (r) Willelmus de Tilia r c de x mar-
primo foreftariam [habuit] ufq; ad feftum cis pro habenda gratia & benevolentia Re-
Omnium Sandorum anno Regis xiiij° ; Et gis, & pro habendis terris fuis & bladis &
ut etiam quieti fint tarn ipfe quam fui de catallis qure capta fuerunt in manum Regis
omnibus receptis quas receperunt de Epif- eo quod fuit cum Falkafio de Breautee ; In
copatu Sarefberiae dum fuit in cuftodia ip- th. 1, Et CL e. Mag. Rot. 9. H. 3. Rot. 3. a.
fius Hugonis; unde non refpondit ; ita ta- Surr. tit. Nova Oblata.
men quod Epifcopo fatisfaciat. Mag. Rot. (j) Galfridus de Infula debet quater xx
14. J. Rot. 16. b. tit. Refiduum Compoti xv marcas, Ut Rex remittat Indignationem.
Hugonis de Nevill. Ex Memor. 31. H. 3. Rot. 10. b. Sutht.

(I) Ranulfus Cancellarius [debet] D Willelmus de Ros debet C marcas, Ut Rex
marcas, pro habenda gratia Regis. Mag. remittat Indignationem. Ib. Rot. 11. a.
Rot. 12. J. Rot. 7. b. Ebor.

Rannulfus Cancellarius r c de D marcis,

P p p 2 obtain